灌中小发〔2018〕5号
关于印发《灌南县中小企业局信息报送工作考核办法》的通知

各科室、中小企业发展服务中心：
《灌南县中小企业局信息报送工作考核办法》已经研究通过，现印发给你们，请认真贯彻执行。
特此通知。

附件：灌南县中小企业局信息报送工作考核办法

灌南县中小企业局
2018年3月30日

灌南县中小企业局办公室            2018年3月 30日印发

附件：

灌南县中小企业局信息报送工作考核办法

为贯彻落实《县委办公室县政府办公室关于进一步加强信息报送工作的通知》（灌办发﹝2018﹞15号），落实宣传、组织、统战、扶贫、创卫等部门和“热爱灌南奉献家乡”主题行动办公室对信息报送的要求，切实加强信息宣传报道工作，营造良好氛围，为政府科学决策做好服务，结合本局工作实际，特制定本考核办法。

一、报送信息种类

1. 向政务信息内刊发布的信息及调研报告。

2. 向各类媒体上发布的党建信息及调研报告。

3、向内刊和各类媒体上发布的扶贫信息及调研报告。

4、向内刊和各类媒体上发布“卫生城市创建”和“热爱灌南奉献家乡”主题行动信息及调研报告。

5. 向《人民日报》、《经济日报》、《新华日报》、《连云港日报》、《灌南时讯》等纸媒体，向“江苏先锋网”、“我苏网”、“灌南在线”等网络媒体和省市县各级电视台发布的信息及调研报告。

二、各类信息报送内容

1、政务内刊信息，报送内容包括全县产业发展和本部门政策实施亮点信息；全县产业发展和本部门政策实施中存在问题和建议信息；各地发展动态信息（指筛选主流媒体已登载的各地好的做法和亮点信息，供《发展动态》专刊转载）。上述信息包括一般信息和调研报告两类，鼓励多报送调研报告。

2、党建信息主要报送党建好的做法、创新做法及成效信息。

3、扶贫信息，主要报送扶贫好的做法、创新做法及成效信息，扶贫工作存在问题和建议信息。

4、创卫及主题行动信息，主要报送“国家卫生县城”创建和“热爱灌南奉献家乡”主题行动主要做法和成效信息，存在问题和建议信息。

5、其它信息，内容不限，鼓励多报送高价值信息。

三、信息报送数量

各人每月报送一般政务信息1条以上、各地发展动态信息2条以上，每年报送调研报告报送1篇以上（县委办、政府办信息报送邮箱分别是：gnxwbxxk@126.com,gnxxk001@126.com，报送发展动态信息时请注明信息来源和网址，便于核对）；每年报送党建、扶贫、“卫生县城创建”、“热爱灌南奉献家乡”信息2条以上；每年报送其它外宣信息数量不限，鼓励多报。

四、信息报送工作管理

1、拟稿人员发布信息前至办公室登记发布信息名称和拟投稿媒体，办公室做好登记工作。

2、易引发争议信息报送前须由办公室报分管领导审核，必要时报主要领导审核后才能发布。

3、办公室和信息发布人员及时做好已刊登信息报纸、刊物和网页页面收集、固定工作，并由办公室登记已刊登信息名称和刊登媒体，

4、开展信息考核工作，按季度通报信息报送和刊登情况，对信息报送工作成绩显著的个人给予表扬和奖励。

本办法由局办公室负责解释，自印发之日起实施。

—2—

—1—